Compromisso com DesenvoMmeo Social

Estado do  Piaui
Prefeitura Municipal de Caridade Do  Piaui

Rua João José de Sousa,  sin  — Centro,
Caridade do  Piaui.  CEP:  64590-000

CNPJ:  01.612.575/0001-28
Fone/Fax: (89) 3464-0125

DECRETO N° 021/2022.

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA, PARA FINS
DE DESAPROPRIAÇÃO, OS IMÓVEIS QUE
ESPECIFICA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

0  PREFEITO MUNICIPAL DE CARIDADE DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ,  no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o poder que lhe confere a Lei Orgânica
Municipal, e em harmonia com as regras e princípios estabelecidos na Constituição
Federal, Constituição Estadual e demais legislações que tratam da matéria, e

CONSIDERANDO  as disposições existentes no Decreto Lei n° 3.365, de 21 de junho
de 1941, que dispõe sobre desapropriações por utilidade pública;

CONSIDERANDO  a exigência constitucional de indenização justa para
desapropriações por utilidade pública;

CONSIDERANDO  que cabe ao Chefe do Poder Executivo Municipal declarar a utilidade
pública mediante Decreto;

DECRETA:

Art.  1° -  Fica declarado de utilidade pública, para fins de desapropriação, nos termos da
legislação em vigor, os imóveis abaixo relacionados, necessários para  CONSTRUÇÃO
DE REDE DE SANEAMENTO BÁSICO (ESGOTO).

I - 01 (um) "TERRENO URBANO", com área de  18 (dezoito) m2  (metros quadrados),
de área, sendo 1,0 X 18,0m (um metro de frente igual aos fundos e dezoito metros de
cada lado), de  propriedade do Sr. MANOEL FRANCISCO DE SOUSA,  portador de
CPF n° 319.930.363-34, localizado na RUA EGIDIO DE OLIVEIRA/LAGOA, Centro,
proximo  ao Clube de Adelidio, tendo as seguintes confrontações: ao  Oeste  (frente do
imóvel), medindo 1,0m, confrontando com um imóvel de mesmas dimensões da
Prefeitura Municipal, ao  Leste  (fundo do imóvel), medindo 1,0m, limita com um imóvel
do  sr.  Francisco de Sousa Silva, ao Sul  (lado esquerdo), medindo 18,0m, divisa com
um imóvel do Sr. Paulo João Cruz e ao  Norte  (lado direito), medindo 18,0m, divisa com
imóvel do Sr. Manoel Francisco de Sousa.

II - 01 (um) "TERRENO URBANO", com área de  14,5 m2  (quatorze metros e cinquenta
centímetros quadrados) de área, sendo 1,0 X 14,5m (um metro de frente igual aos

Estado do  Piaui
Prefeitura Municipal de Caridade Do  Piaui

Rua João José de Sousa, s/n — Centro,
Caridade do  Piaui.  CEP: 64590-000

CNPJ: 01.612.575/0001-28
Fone/Fax: (89) 3464-0125

Compromisso com I esenvolvimento Social

fundos e quatorze metros e cinquenta centímetros de cada lado), de propriedade do
Sr. ROBERTO ANGELO DE SOUSA REIS, portador de CPF n° 047.202.034-00,
localizado na RUA EGÍDIO DE OLIVEIRA, Centro, próximo ao Clube de Adelidio, tendo
as seguintes confrontações: ao Oeste (frente do imóvel), medindo 1,0m, confrontando
com a Rua Egidio Lopes de Oliveira, Centro, Caridade do  Piaui-PI, ao Leste (fundo do
imóvel), medindo 1,0m, limita com um imóvel do Sr. Adelidio José de Sousa ao Sul (lado
esquerdo), medindo 14,5m, divisa com um imóvel do Sr. Paulo João Cruz e ao Norte
(lado direito), medindo 14,5m, divisa com imóvel do Sr. Roberto Angelo de Sousa Reis.

Art.  2°. 0 imóvel objeto do presente Decreto é necessário para a CONSTRUÇÃO DE
REDE DE SANEAMENTO BÁSICO (ESGOTO), para atendimento das necessidades
da população local.

Art.  3°. É declarada de urgência a desapropriação, para efeito de imissão provisória do
Município na posse do bem referido no artigo 1° deste Decreto.

Art.  4°. A Municipalidade disporá, nos termos do  art.  10, do Decreto-Lei n° 3.365/41, do
prazo de 05 (cinco) anos, para efetivar a aludida desapropriação e iniciar as
providências de aproveitamento do bem expropriado, ficando a Assessoria Jurídica da
Prefeitura Municipal de Caridade do Piaui/PI autorizada a proceder, por via amigável ou
judicial, mediante prévia avaliação, a desapropriação prevista neste Decreto.

Art.  5°. As despesas decorrentes do presente Decreto correrão por conta de dotações
próprias do orçamento do Município de Caridade do  Piaui  - Pl.

Art.  6°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caridade do  Piaui-PI, 04 de agosto de 2022.

efeitura Municipal de Caridade do  Piaui  - PI
Antoniel de Sousa Silva

Prefeito Municipal

Ano XX •  Teresina  (PI) - Segunda-Feira, 22 de Agosto de 2022 Edição "IVDCXLII  29

Id:089B78CFE5B6FE3D Id 089B78CFE5B70013
Estado  do Piaui

Prefeitura  Municipal de  Caridade  do Piaui
CNP3: 01.1512—,754061111-23

Rau Jo. AnOrri) Lop., it I2 - Gait, Cdridsde du Piaui
Foot/Fax: (89) 345441125 - CEP: 64590-000

DECRETO Na  022, de 18 de Agosto de 2022

Convoca a I Jornada Municipal
de Planejamerrto Cultural e
Turístico e da  Maras
providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIDADE DO PIAUf (PI). no uso de suas atribuições
e  corn  fundarara ¡to na Legislação correlata e atendendo indicação do Conselho Municipal
de Cultura  ado  Conselho Municipal de Turismo;

Estado  do Piaui
Prefratura Municipal de  Caridade  Do Piaui

Rua Joao earl.  de Sousa, se, - Centro,
Caridade  do Piaui. CEP: 64590-000

CNP. 01.612.515=01-28
Poise/Fax; (89) 3464-0125

DECRETO W 021/2022.

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA, PARA FINS
DE DESAPROPRIAÇÃO, OS  /MOVE'S  QUE
ESPECIFICA E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE CARIDADE DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI, no uso de
sues atribuições legais e de conformidade com o poder que lhe confere a Lei Organkta
Municipal, e em harmonia com as regras e principias estabelecidos na Constitulçao
Federal, Constituiçao Estadual a demais legislações que tratam da matéria, e

CONSIDERANDO as disposições existenbas no Decreto Lei n° 3.365, de 21 de junho
de 1941, que dispõe sabre desapropriaçaes por utilidade pública:

CONSIDERANDO a exigancia constituanal de indenizaçao justa para
desapropriaçaes por utilidade pública;

CONSIDERANDO que cabe ao Chefe do Poder Executivo Municipal declarar a utilidade
pública mediante Decreto;

DEC  RETA:

Art,  1° - Fica declarado de utilidade pública, para fins de desapropriaçao, nos termos da
legislação em vigor, os imóveis abaixo relacionados, necessários para CONSTRUÇÃO
DE REDE DE SANEAMENTO BÁSICO (ESGOTO).

I - 01 (um) "TERRENO URBANO',  corn Area  de 18 (dezoito)  in.  (metros quadrados),
de  Area,  sendo 1,0 X 18,0m (um metro de frente igual aos fundos e dezoito metros de
cada lado), de propriedade do Sr. MANOEL FRANCISCO DE SOUSA, portador de
CPF n° 319,930.363-34. loaallzado na RUA EGIDIO DE OLIVEIRA/LAGOA. Centro,
proximo  ao Clube de Adeadio, tendo as seguintes confrontações; ao Oeste (frente do
Imóvel), medindo 1.0m, confrontando com um imóvel de mesmas dimensões da
Prefeitura Municipal, ao  Leslie  (fundo do emóvel), medindo 1,0m, limas  corn urn  imóvel
do Sr. Francisco de Sousa Silva, ao Sul (lado esquerdo), medindo 18,0m. divisa  corn
um imóvel do Sr. Paulo Jaao Cruz e ao Norte (lado direito), medindo 18,0m, divisa  corn
imóvel do Sr. Manoel Francisco de Sousa.

II -01 (um) 'TERRENO URBANO",  corn Area  de 14,5  ref  (quatorze metros e cinquenta
centimetres  quadrados) de  Area,  sendo 1,0 X 14,5m  (urn  metro de frente igual aos

fundos e quatorze metros e cinquenta centimetros de cada lado), de propriedade do
Sr. ROBERTO ANGELO DE SOUSA REIS, portador de CPF n° 047.202.034-00,
localizado na RUA 501010 DE OLIVEIRA, Centro, próximo ao Clube de Adelidio, tendo
as seguintes confrontações: ao Oeste (frente do imóvel), medindo 1,0m, coirlwritando
com a Rua Egfdio Lopes de Oliveira, Centro, Caridade do Piauf-PI, ao Leste (fundo do
imóvel), media= 1,0m, limita  corn  um imóvel do Sr. Adelictio José de Sousa ao Sul (lado
esquerdo), mediado 14,5m, divisa com  urn  imóvel do Sr. Paulo  Joao  Cruz e ao Norte
(lado direito), medndo 14,5m, divisa  corn  Imóvel do Sr. Roberto Angelo de Sousa Reis.

Art.  2.. 0 imóvel cbjeto do presente Decreto é necessário para a CONSTRUÇÃO DE
REDE DE SANEAMENTO BAsIco (ESGOTO), para atendimento das necessidades
da população

Art.  3°. E declarada de urgdncia a desapropriação, para efeito de imissão provisória do
Município no posse do bem referido no artigo 1° deste Decreto.

Art.  4*. A Municipalidade disporá, nos termos do  art,  10, do Decreto-Lei n° 3.365/41, do
prazo de 05 (cinco) anos, para efetivar a aludida desapropriação e iniciar as
providdincias de aproveitamento do bem expropriado, ficando a Assesscna Juddica da
Prefeitura !Municipal de Caridade do Piaui/PI autorizada a proceder, por via amigável ou
judicial, mediante pravia avaliação, a desapropriação prevista neste Decreto.

Art.  5°. As despesas decorrentes do presente Decreto correndo por conta de dotações
próprias do orçamento do Município de Caridade do  Piaui  - PI.

Art.  6°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contnério.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caridade do  Piaui-Pi. 04 de apoeto de 2022.

6---4-2-14:7  Pfunktpaidatiridaderb/fead-P/
firanciirideSeaseSima

PrefeiroMaardper

DECRETA

Art.  1°  Flea  convocada a I Jornada Municipal de Planejamento Cultural e Turistico de
Caridade do  Piaui  (PI), a realizar-se no dia 08/09/2022, sob a Coordenação da Comissão
Organizadora a ser instituala através de Resolução a ser expedida.

Art.  2°A I Jornada Municipal de Planejamento Cultural e Turfstico de Caridade do  Piaui
(PI) terá como tema central: UMA POLITICA DE ESTADO PARA A CULTURA E
TURISMO: Sustentabilidade, Resgate Histórico, Valorização Cultural e Desenvolvimento
Integrado.

Art,  3° A I Jornada Municipal de Planejamento Cultural e Turisticro de Caridade do  Piaui
(PI) tem por objetivos:

1- Propor estratégias de aprimoramento da articulação e cooperação institucional
entre o municIplo e a sociedade civil, povos incagenas e povos e comunidades
tradicionais que dinamizem os sistemas de participação e controle social na gestão
das politicas públicas de Cultura e do Turismo para Implementação e consolidação
doS Sistemas Municipail da Cultura e do Turismo, envolvendo os respectivos
componentes:

11 - Coletar subsidies junto aos atores envolvidos visando formalizar as Políticas
Setoriais da Cultura e do Turismo;

III  - Debater expariéncias de elaboração, implementação e monitoramento de Planes
Municipais de Cultura e de Ttifit.. MO. bem corno socializar metodologias e
conhecimentos;

IV - Discutir a Cultura e o Turismo Carldadense nos seus aspectos de Identidade,
da memena, da produção simbólica, da gestão, da sua proteção e salvaguarda, da
participação social e da plena cidadania;

V - Propor estratégias para o reconhecimento e o fortalecimento da Cultura e do
Turismo corno um dos fatores determinantes do desenvolvimento sustentavel;

VI - Promover o debate, Intercâmbio e compartilhamento de conhecimentos,
linguagens e práticas, valortzando o fomento, a formação, a criaçao, a divulgação e
preservação da diversidade das expressões e o pluralismo das opiniões:

VII - Propor estratégias para proporcionar aos fazedores de Cultura e ao Trace.
Turtstico o acesso aos meios de produção, assim corno propor estratégias para
universalizar o acesso dos brasileiros a produção e A fruição  dos bens, sea/kips e
espaços culturais;

V111- Fortalecer o facilitar a formação e o fenclonamento de fóruns e redes em  pro;
da Cultura e do Turismo:

IX - Contribuir para a integração das políticas públicas que apresentam interface
corn  a Cultura e  corn  o Turismo;

X -- Coletar subsídios para a elaboração do Plano Municipal de Cultura e do Plano
Municipal de Turismo.

Art.  4° A I Jornada Municipal de Planejamento Cultural e Turístico de Caridade do  Piaui
(PI)  sera  presidida pelo Prefeito Municipal e, na sua ausancia ou impedimento. pelo
Secretario Municipal de Cultura.

Art.  55  As despesas para realização da I Jornada Municipal de Planejamento Cultural
e Turlstico de Caridade do  Piaui  (PI), correrão por conta de dotações próprias,
consignadas no Orçamento Anual do Municfpro para o corrente exerefalo, ou serão
custeadas através de colaborações provenientes de pessoas, instituições e órgãos
parceiros.

Art  8° Fica o Secretário de Cultura autorizado a:

I - Aprovar e fazer publicar o Regulamento da I Jornada Municipal de Planejamento
Cultural e Turistico de Caridade do  Piaui  (Pl),  apes  apreciação  Palo  Conselho
Municipal de Cultura e Conselho Municipal de Turismo;

II - Exercer a coordenação executiva da I Jornada Municipal de Planejamento
Cultural e Turistico de Caridade do  Piaui  (PI); e

(Continua na próxima pagina)

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

o
Ano XX • TeresinaSegunda-Feira , 22 de Agosto de 2022 • Edição FV-DCXL.11

Estado  do Piaui
Prefeitura  Municipal de  Caridade  do hall(

CNN: 91.612.57510901-28
Rua Jose Antdaia Lopes, 10 127- Centro,  Condado  do Piaui.

FonelFax (89) 3464-0125 - CEP: 64500400

Ill - Dirimir dúvidas e solucionar os casos omissos da convocação objeto deste
Decreto.

DECRETO NP 23, DE 01 DE JUNHO DE 2022 - LEI N.188

SECRETARIAIAIN. DE  OBRAS  PUOLICAS ESERVIÇOS 06860608

15.452.0375.I037.0000 CONSTRUÇAO DE pRova.  PARQUES.  AMASS E WINO
4400E1.00 °BRAS E 1NSTALAÇCES
0:0 Recursos  nao Nowledce de !west=
as 01313 Wu

221 153400404.20400404 MOREL  GERAL  DE OSRAS E SERF.  MUNICIPAIS
3.1909404 CO600610'C,50  POR  T-0.1P0  DETERMINADO
EGO Recurs*. No vincultelos de Itopostos
999 OR MIO,,  30654

02 03 00

881

difd. DlOs
%

4-* .0

65.536.33
ER.. 1 500 00

5,01000
FR 1 500 00

17000490
FR: 1 500 130

50000.00
F.12: 1 500 $4O

Art.  7° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art.  8° Revogam-se as disposições em contrario.

REGISTRE - SE, COMUNIQUE -SE, CUMPRA - SE.

Gabinete do Prefe to Municipal de Caridade do Piauí - PI, 18 de Agosto de 2022.

Era Municipal de Caridade do Piauí' PI
Antonini  de Sousa Siltv

Prefetto Municipal

Id:OFEIBD42913968FD05

227 55.45201042040 0000 00060. 86040 DECORAS E SERV. MUNICiPMS
33,002004 MATERIAL DE CONSUMO
000 660809 AncJados ImpoMos
993 COO 1130 se  teem

229 15A52040420491040} COORS:  GERAL  DE °BRAS E SERv. muNICANS
33952900 0177500  SERVIÇOS  DE T.:A-FIRM • PESSOA.ARLDICA
500 RecurRo rdo 'Moult/dos Co  Impostos
WO WO We so NSW

02 07 01 REMOMUNCPAL DEMME- FM

353 103010210,10930000 0050LSIÇ50 DE EOLAPAMENTOS MU MATERIAIS PERMAN 112374,00
44.90.5204 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE FR: 1 001 CO
OW 71500  61059 Fundo • Funlo de 0004100 40 SUS prouenerdse do  Gowan
999 301 FRS  INVESTIMENTO

361 10.301.02102003.0030 POSO DE AlENÇA0 BASICA -  PAL 20.00040
01.90.04.90 CONTRATAÇÃO 500 5--...uro 507E0mas,A50 FR. 1  OR  00
OR TrorrenIncins Fundo rt Fundo ue Reorsos do SUS proeeMeeles do  Govern
990 300 GUSTO°  ., PAB

410 10201.02102052.0800  COORS.  GERAL DO  FUNS°  MUNICIPAL 00 SA.IDE 110.000.00
3 I 90.04.00 CONTRATAÇÃO POR 103400 5013266010400 F.R. 1  OR  00
500 Readso, tolo vIncAorko de Impostos
3W  OM EIS

473 10301.021021340030 MANUTENÇA0 DA LIDAS-UNID.BASAVANÇAIDA DE SAUD( 10,COD20
3 3 90,313,03 OUTROS SERVIÇOS oe ,col.:MROS PESSOAFISICA FR. 1 031 00
801 Traraferinciers Fundo •  Rod°  oe  Ramrods  do SUS provententes do  Govan
909 304 FOS INVESTIMENTO

PREFEITURA MUN. DE RIBEIRA DO PIAU
PRAÇA  EMI  4092  FORGES, Set  -CENTRO
016,25040.911 Essmdoot 204

02 003 00  SEC.  MUN.  EOM.  CULTURA DESPORTO LAZER

DEDRETO N° 23 , DE 01 DE JUNHO DE 2022 - LEI N.168

DECRETO N° 23, DE 01 DE JUNHO DE 2022- LEI N.168

Atop  no orçamento ojente  aidto adidonal
$05 071050400404 ou&as prowarKins

F000lve:
Artigo 10.— Foca Abotto 00 onwoonto 94.9100840, swords/Ito adiciCoula 9.4.3.41009tar DA
:11,postArroia de 001.229.610,33 distribuidoo .10 AAgointes 400005495

SoPlvvvo4Ç9A(•) 4.220.411409

02 03 CO NEC. MUM. ECUC. CULTUF/A, DESPORIO E  LAZER

335 12.301.028020444 0030 MANUTENÇAO DA  SECRETARIA  MUNIC PAL DE EDUCACtIl
11.9004.00 COSTIATAVAD FOR TFJAPO  DETERMINADO
500 Recursoa ndo elreolodos de  Impostos
2W OW Eduttodo win ME

542 12.361.02,33.3018.0000 MANUTENCAO DA  SECRETARIA  MUNIC PAL DE EINICACeTt
00.30,80 MATERIAL DE  CONSUMO

OR Recurs. nio vIwtterlos de Imposters
OR GW 04064042.00000003415 MOE

4000000
FR.: 1 500 00

10000100
FRi 1 500 03

CAMARA MUNICIPAL

01 011.0301.2235.0000
23.90.3004
503
909 CIO

COCRDENACAO SERAIL DA CAMARA MUNICIPAL
MATERIAL DE CCNSLIMO
Rerun:co rdo IIOOJI0004 AS knows.
CAMARA

50500
1 ties3 00

548 12331.0760.24190.0000 MANUTENVO DA SECRETAR1A MUNICIPAL DE ED:121454
33.9036.03 OUTROS  5E0VIÇ03 DE  TERCEIROS PESSOA  FISICA
500 Roams rtio Anciados de Irmostos
200 GM EGARvio - INKKIeSti oon, NC*

1331 12.381.02032048.0000 MANUTENC,A0 DA SECRETARIAMUNICRAL DE E5000Ç01
33.40.4000 SERVIÇOS  DE TECHOLOFFA DA INFORMAÇÁO 0004211025
OR Recurs. Ma elowladce de 1-nme6Is
WO WO Ectscaudo 0ee0e610 oorn MOE

0,  0, CO

10

02 02 03

04

OS

104

74

02 CS CO

7130 400050
PR: 1 100

ITMCFM7AFOOMUN. OE ADMIN. PLAN. E RNANÇAS

04.121202142003.0000 MAUL/TROD DA SEC. UUN. DE AMEN. PLAN, E FINNIC A
110030.00 MATERIAL DE 00851.0.10
500 Rectums nSo oIno4aduodo trroostos
OW OW N3o toe=

00122.0041.2039,0000 COMEX  GERAL  OA SEC, MUM, 50 00560. RAN, E FMK
3.3.90.31195 00/005  SERVIÇOS  50  TERCEMOS- PESSOA  EiSICA
SOO Pecursos rAo vIr.miudos de tspOOM
OW WO RR no 00.

17.512.0410.1055,0000 000016040 E ECAJPAR  POÇOS  R60CWAROZES
4904200 EOLAPAMENTOS O MATERIAL 0E00IARRA-1E

500 Reams n500lowladoe do Lwow.
900 WO NM se man

04 127 0618 2032.0000 MANUTENÇAO  OAS  DESPESAS COM 9000016 00.006404
3.390.30.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- rEssoA.A.:RIDscA
MO Recurs°,  reo utoculados Cs Intottme
999 MO Rao  44 ar,515

BECRETARIA MON. 56 06045  PUBLICAS  E SERVICAS URBANDS

t 5452,0371 20430000 DERV DE  LIMPEZA PUBLICA  E  COLETE  OE  LIXO
1.39038.04 OuTROS  SERVIÇOS  46 108008(05.  PESSOA  EfBC.A
800 Rousso Mc vIneulados de Emma,
025 OM NW se Kees

803 1235 5,13950.2003.0000 MANLRENCAO DASECRETARN MUNICPAL De EDUCAÇM
339093.04 omemzArAs E RES1111,30ES
509 Ottbns Toralettrokss do Recunos do MOE
40 040 Rio se Apica

595 12.365.03032063.0IX10 1455107044ÇA0 EDUCAÇÃO  INFIRM
3 3 90-16 00 OUTROS 3E101IÇ:73°E TERCEIROS. PESSOA FISICA
500 Remrsos rão eloculadco  On  imumes
70P 000 ELAayto -Dam= cm MOE

057 27102e/0721 19.0000 LIAM/TOO° DO  EOM,*  DE FUTEBOL
3 3 9023430 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA FiSICA
530 00.508,590 uiroulados do  Wombs
993  GOO Ntio se 69k9

1/2 03 01 PUREED

700 1135001022,03.0000
3 1 95.11.00
540
230 COD

ameartat CAPIESSOAL MAGISTE0030 BONO 6042,79 -0 00.000.00
0E150I14001105 E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CTVIL FR: 1 540 00
1',000104404060 P191080. Inoomos e Trandednoes do Soposlos
FtINDBEI IstoOssionds do Eeoopo  Bask

701 12355.03022103.0009 MANUTEN, UPESSOAL MAGMTEMO 0440360 INFANTS.- CI 1103000
3 1 9013.03 OaRIGAÇÕES PATRONALS FR: 1 510 00
540 Tsar Neranchss do FUNDEB - lrrplsco., TransManclas de Moos.,
2W WO FUNGOS-  Proledonsts  da  EducaMo Beds

(Continua na próxima pagina)

05,000.00
P.R.: 1 503 00

3000,00
F.R., 1 500 00

2.000.00
FR:549 00

10,0000
E.43 1 500 DO

300000
E.R.. I 00 00

12.0032,52
ER. I WO 03

120 220.00
R 1 .500 00

10.00000
FR I 500 00

00.06000
F.R. 1 500 00

WWW diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4